         Расписание на I семестр 2025-2026 гг.  специальности  (49.02.01)          «Физическая культура      

	Д ни  недели
	 Уроки
	Ф-31/32

    1 смена
	№   

  кл.
	 Уроки
	Ф-21

2 смена
	№ кл.


	Уроки
	Ф-22

2 смена
	№ 

кл.


	Понедельник

	1

2

3

4

5

6

 
	Теория и ист. физ.культ. Смол.

Теория и ист. физ.культ. Смол.

Мет.обуч предм. Смолина

Орг.мет.осн.раб. Самохвалова 

Баз виды сп. Сам/Кук.(Ф-31)

Баз виды сп. Сам/Кук.(Ф-31)


	10

10

10

34

с/к Ока

с/к Ока 


	5

6

7

8

1

2

3

4


	Возр.анатомия  Ситникова

Возр.анатомия  Ситникова

Орг.мет.осн.раб. Самохвалова

Орг.мет.осн.раб. Самохвалова Баз.в.спорта  Кукушкина/Козлов

Баз.в.спорта  Кукушкина/Козлов

Ин.язык Осипова/Осипов

Ин.язык  Осипова/Осипов


	55

55

34

34

с/з

с/з

47/48

47/48
	5

6

7

8

1

2


	Баз виды сп. Март/Опарин

Баз виды сп. Март/Опарин

Осн.психологии Игонина

Осн.психологии Игонина

Возр.анатомия  Рябова

Возр.анатомия  Рябова
	с/з

с/з

10

10

 Ол.ц

Ол.ц

	               Вторник
	1

2

3

4

5

6

7

8

  
	Ин.язык Осипова/Чиркина

Ин.язык Осипова/Чиркина

Осн.педагогики  Балуева

Осн.педагогики  Балуева

Осн.психологии Алексеева

Осн.психологии Алексеева

Баз виды сп. Сам/Кукуш./Март

Баз виды сп. Сам/Кукуш./Март


	47/45

47/45

34

34

46

46

с/з

с/з
	5

6

7

8

1

2


	Орг.мет.осн.раб. Самохвалова

Орг.мет.осн.раб. Самохвалова

Мат мет.реш. Клечикова

Мат.мет реш. Клечикова

Баз.в.спорта  Кукушкина/Козлов

Баз.в.спорта  Кукушкина/Козлов
	      34

34

58

58

с/з

с/з


	5

6

7

8

1

2


	Баз виды сп. Март/Опарин

Баз виды сп. Март/Опарин 

Возр.анатомия  Рябова

Возр.анатомия  Рябова Информ.Сок./Ин.яз.Осипов

Информ.Сок./Ин.яз.Осипов 
	Маст

Маст

34

34

11/48

11/48

	Среда
	1

2

3

4

5

6

7

8 
	Классный час Самохвалова
Анатом.и физиол..Ситникова

Анатом.и физиол. Ситникова

Анатом.и физиол. Ситникова

Баз виды сп. Сам/Кукуш./Март

Баз виды сп. Сам/Кукуш./Март

Теор. и прикл. асп. Тимошина

Теор. и прикл. асп. Тимошина   
 
	34

34

34

34

с/з

с/з

58

58 
	7

8

1

2

3

4

5

 
	Физ.культура  Кукушкина/Козлов

Физ.культура  Кукушкина/Козлов

Возр.анатомия  Ситникова

Возр.анатомия  Ситникова

Осн.педагогики  Балуева

Осн.педагогики  Балуева

Осн.педагогики  Балуева


	с/з

с/з

ол.ц

ол.ц

17

17

17

 
	  7

8

1

2

3

4


	Орг-мет основы Самохвалова 

Орг-мет основы Самохвалова

Теор и ист. физ.культ. Смол

Теор и ист. физ.культ. Смол.

Баз виды сп. Март/Опарин

Баз виды сп. Март/Опарин

 
	34

34

34

34
 с/з

с/з


	              Четверг

	1

2

3

4

5

6


	Ин.яз.(Ф-32)Осип/Нем яз Петр

Ин.яз.(Ф-32)Осип/Нем яз Петр

Мет.обуч предм. Смолина

Мет.обуч предм. Смолина

Баз виды сп. Мартынова(Ф-32)

Баз виды сп. Мартынова(Ф-32)

 
	48/1

48/1

10

10

с/к Ока

с/к Ока
	7

8

1

2

3

4

5


	--/Информатика Соколова

--/Информатика Соколова 

Баз.в.спорта  Кукушкина/Козлов

Баз.в.спорта Кукушк./Козлов

История  Саргсян 

История Саргсян
Классный час Кукушкина


	11

11

Маст

Маст

22

22

22
	7

8

1

2

3

4

5


	Классный час Игонина
Осн.психологии Игонина

Физ.культ.Март/Опарин

Физ.культ.Март/Опарин

Осн.педагогики  Игнатова

Осн.педагогики  Игнетова

Осн.педагогики  Игнатова


	10

10

с/з

с/з

18

18

18



	               Пятница
	1

2

3

4

5

6

7

8

 
	Орг.мет.осн.раб. Самохвалова 

Орг.мет.осн.раб. Самохвалова

Физ.культ. Сам/Кукуш./Март

Физ.культ. Сам/Кукуш./Март

Проект. деят.Тимошина

Проект.деят.Тимошина

Анатом.и физиол..Ситникова

Анатом.и физиол. Ситникова
	34

34

с/з

с/з

58

58

Ол.ц

Ол.ц
	7

8

1

2

3

4

5

  
	Баз.в.спорта  Кукушкина/Козлов

Баз.в.спорта Кукушк./Козлов 

Теор и ист. физ.культ. Смолина

Теор и ист. физ.культ. Смолина

Осн.психологии Алексеева

Осн.психологии Алексеева

Осн.психологии Алексеева


	с/з

с/з

10

10

22

22

22

	5

6

7

8

1

2

3

4


	Орг-мет основы Самохвалова 

Орг-мет основы Самохвалова 

Осн.биомеханики Клечикова

Осн.биомеханики Клечикова 

Ин.яз.Ос/Инф. Соколова

Ин.яз.Ос./Инф. Соколова 

История России  Саргсян 

История России  Саргсян


	34

34

34

34

48/11

48/11

18

18  

	          Суббота
Суббота
	1

2

3

4

5

6


	История  Саргсян  

Баз виды сп. Сам/Кукушк.

Баз виды сп. Сам/Кукушк.
Орг.масс соревн. по ГТО Кук.

Орг.масс соревн. по .ГТО Кук.
 
	Ол.ц

с/з

с/з

34

34
	1

2

3

4

5

6

7

8


	1смена

Осн.биомеханики Клечикова

Осн.биомеханики Клечикова

Инф. и ИКТ Соколова/Нем.яз П.

Инф. и ИКТ Соколова/Нем.яз П.
	10

10

11/1

11/1
	1

2

3

4

5

6

7

8
	1 смена

Мат мет.реш. Каряева

Мат.мет реш. Каряева

Баз виды сп .Март/Опарин

Баз виды сп. Март/Опарин

                 -/Нем.яз Петрова

                 -/Нем.яз.Петрова
	55

55

с/з

с/з

1

1


